
Uchwała  Nr III/9/2014 

Rady  Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXI/150/2012 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 20 lipca 2012 r.  w sprawie podziału gminy 

Rakoniewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, ze zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.  

z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie podziału gminy Rakoniewice na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 23.12.2014r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały  

w sprawie podziału gminy Rakoniewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

     

     

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr III/9/2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23.12.2014r. 

 

OBWIESZCZENIE RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

 

z dnia 23.12.2014r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału gminy Rakoniewice na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym. 

 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172  

ze zm.) ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXI/150/2012 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 20 lipca 2012 r.  w sprawie podziału gminy Rakoniewice na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 3657) stanowiący 

załącznik do niniejszego obwieszczenia, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych : 

1) Uchwałą nr XLIII/317/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 08 lipca 2014r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/150/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia  

20 lipca 2012r. w sprawie podziału gminy Rakoniewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. (Dz. 

Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 4200).  

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje : 

1) § 2, § 3 i § 4 uchwały nr XLIII/317/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 08 lipca 

2014r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/150/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia  

20 lipca 2012r. w sprawie podziału gminy Rakoniewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 4200). 

  


